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Lenovos nye pc er halvdyr, 
men du får til gengæld 
også en tablet for pengene.

Yoga 9 2-in-1 er en mellemting mellem 
en tablet og en bærbar pc, og den fun-
gerer fint som begge dele.

Den er dog bedst som en lille let-
vægts-pc, der hurtigt kan smides i det 
medfølgende etui og tages med ud i 
verden. På trods af sine slanke linjer 
er der blevet plads til et udmærket ta-
statur, som giver en mærkbar feed-
back, når du trykker tasterne ned. Ta-
sterne er godt belyst nedefra, men det 
er lidt ærgerligt, at der slipper en del 
lys ud under tasterne. Det kan virke 
generende, hvis du befinder dig i mør-
ke omgivelser.

Skærmen bruger samme OLED-tek-
nologi som mange mobiltelefoner, og 
den har et flot billede med høj lysstyr-
ke og glimrende kontrast. 

Når du skal bruge Yoga 9 som tab-
let, klapper du bare skærmen om bag 
tastaturet, og bruger fingrene på den 
berøringsfølsomme overflade. Over 
skærmen sidder et vellykket webka-

mera. Udover at levere video i god 
kvalitet til samtaler i fx Google Meet 
har kameraet også en infrarød sen-
sor, så du kan bruge ansigtsgenken-
delse til at logge på Windows. Hvis 
du er bekymret for dit privatliv, kan 
du lukke fysisk for linsen med en lille 
skydeknap. Vil du hellere logge på 
computeren ved hjælp af dit fingeraf-
tryk, kan du bruge den lille finger-
trykslæser, der er monteret i nederste 
hjørne af tastaturet.

Solid computer
Computeren er hurtig til kontorarbej-
de og internet, men den grafiske ydel-
se er på det jævne, så du skal ikke 
regne med at spille krævende spil. Det 
tager dog kun få sekunder at starte 
Windows op, og programmer indlæ-
ses også næsten uden forsinkelse tak-
ket være en lynhurtig SSD.

Yoga 9 er solidt bygget i slagfast 
plastik, og hængslet, der holder sam-
men på skærm og tastatur, er stærkt 
nok til at holde skærmen stående i en 
hvilken som helst vinkel. Der er fire 
USB-porte i siderne, og du kan tilslut-
te strømkablets USB-C-stik i begge 

Lenovo Yoga 9 2-in-1

11.771 kr.

Yoga 9 2-in-1 fungerer godt som bærbar pc, 
og du kan uden problemer lave computeren 
om til en tablet.

Specifikationer:
Hukommelse: 32 GB ram
Lagerplads: 512 GB
Skærmstørrelse: 14 tommer
Styresystem: Windows 11 Pro
Batteritid: Cirka otte timer

Lille og let
God skærm

Generende lys fra tasterne

Computeren 
drejer automatisk 
skærmbilledet, 
når du har vendt 
skærmen om.

Bærbar pc forvandles 
nemt til en tablet

sider. Det er ret praktisk, hvis du sid-
der et sted, hvor du er nødt til at træk-
ke kablet i en bestemt retning for at 
nå stikkontakten.

Hvis du vil spare lidt penge, findes 
der flere modeller af computeren. Du 
kan finde en med samme gode skærm, 
men med mindre ram og lagerplads, 
til cirka 25 procent lavere pris.

8,5
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Tegn og ikoner står 
klart mod den helt sorte 
baggrund på skærmen.

Brugervenligt ur måler dit helbred
bet af døgnet. Du får en detaljeret 
oversigt over din søvnkvalitet, og det 
er godt at se, at de detaljerede målin-
ger ikke kræver abonnement, for at 
du kan se dem i Googles helbreds-
app på din telefon. Det er ellers tilfæl-
det hos mange konkurrenter

Skærmens glas buer rundt om si-
derne, og uret prøver på ingen måde 
at ligne et almindeligt armbåndsur. 

Pixel Watch 3 er skræddersyet til at 
køre Googles eget styresystem til ure, 
Wear OS, og det er en fornøjelse at 
bevæge sig rundt i urets funktioner 
ved at stryge fingeren over den flotte 
skærm. Alt bevæger sig hurtigt og er 
placeret logisk i forhold til hinanden, 
så du ikke skal spilde tid med at lede.

Uret tager din puls og holder øje 
med, hvordan den forandrer sig i lø-

Skærmen der klarer 
hvad som helst

Der er en bred 
rille i foden, hvor 
du kan stille din 
mobiltelefon.

ASUS Rog Strix OLED XG27AQDMG 
er en 27-tommer skærm, der leverer 

et flot billede, uanset hvad du 
bruger den til.

Farverne er livlige, bil-
ledet står skarpt og den 

stærke kontrast er det 
sidste pift, der fulden-
der billedkvaliteten. 
Især mørke nuancer 
står utrolig flot på 
skærmen.

Overfladen er 
blank, og selv om 
det ser godt ud, gi-
ver det desværre 

ROG Strix OLED XG27AQDMG

Google Pixel Watch 3

4.995 kr.

3.090 kr.

Gode fysiske indstillinger
Stærk kontrast
Solid fod

Flot skærm
Mange funktioner uden abonnement

Lav batteritid

også en del genskin fra solen 
og lamper omkring dig. Her 
hjælper det, at skærmen kan 
indstilles fysisk på alle tæn-
kelige måder, så du kan ændre 
vinklen af lysindfaldet på den blan-
ke overflade. Du kan endda også 
svinge skærmen helt op på højkant, 
hvis du skulle få lyst til det.

Foden er stor og mestendels byg-
get i aluminium, så den er virkelig 
solid. Det tager kun et par minutter 
at samle dens dele, og det hele kan 
klares uden værktøj. Kabler kan 
trækkes gennem et hul i foden, så 
de ikke ligger og roder på bordet. 
Ved siden af tilslutningerne på bag-
siden sidder en lille USB-hub med 
et par gammeldags USB-A-porte til 
fx mus og tastatur.

Indstillingsmenuen styres med 
en lille styrepind og et par knapper. 

9,5

8,7

41 mm-udgaven, som vi testede, pas-
ser fint til et spinkelt håndled, mens 
den større 45 mm-model nok egner sig 
bedre til en gennemsnitlig mandearm.

Vi var ikke så glade for batteritiden, 
der i vores tid med uret lå på cirka et 
døgn, når vi brugte uret til at regi-
strere et par løbe-, gå- eller cykelture 
per dag. Det er ikke godt nok, og det 
bliver lidt trættende i længden, når 
man både skal oplade sin telefon og 
sit ur hver dag. 

De sidder bag skærmens lille “ha-
ge” for neden, så du behøver ikke 
famle rundt og lede efter indstil-
lingerne på skærmens bagside.
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Satellitten placeres et strategisk 
sted i huset og forlænger det tråd-

løse netværks rækkevidde.

Hurtigt netværk langt ud i fremtiden
Prisen på netværkssættet Orbi 970 er 
vanvittig høj, men så har du også et 
stærkt hjemmenetværk, der kan bru-
ges mange år ud i fremtiden.

Sættet består af en router og en sa-
tellitenhed. Tilsammen dækkede de 
uden problemer vores testhus på 175 
kvadratmeter med trådløst netværk, 
og der var kun cirka 25 procents fald 
i internethastigheden i den yderste 
afkrog af huset.

Vi brugte en internetforbindelse på 
1 gigabit, men routeren er allerede 
klar til internetforbindelser på 10 gi-
gabit, den dag det bliver aktuelt. Når 
der skal trækkes netværkskabler vi-
dere ud i huset, har de fleste routere 
i dag porte på 1 gigabit, men selv de 
langsomste porte i både satellitten og 
routeren er på 2,5 gigabit.

Opsætningen af de to enheder kun-
ne ikke være meget nemmere. Da vi 
åbnede kassen, lå der en pædagogisk 
tretrinsforklaring på et kort. Det hjalp 

Stor powerbank lades kun 
langsomt op med solens lys

Det fire paneler 
med solceller 

foldes ud på en 
række. Det femte 

sidder på selve 
powerbanken.

os med hurtigt at finde og installere 
Netgears app, der holdt os i hånden 
under den videre installation.

Du får et års abonnement på sik-
kerhedspakken Netgear Armor sam-
men med Orbi 970. Det havde været 
rart at få en mere permanent sikker-

Med stor kapacitet og fem indbyg-
gede solcellepaneler burde du væ-
re klar til mindst et par uger alene 
i vildmarken med Sandbergs 5-Pa-
nel Powerbank.

Desværre må du væbne dig med 
temmelig stor tålmodighed for at 
lade powerbanken op udelukkende 
ved hjælp af solens lys. På en ellers 
solrig nordisk efterårsdag fik vi kun 
nogle få procents ladning ud af at 
lade powerbanken ligge ude i sol-
lyset i en halv dag. Solcellerne skal 

således nok mest betragtes som et 
supplement til at lade powerban-
ken op på traditionel vis med strøm 
fra en stikkontakt.

Dét virkede til gengæld også uden 
problemer, og med 27.000 mAh på 
batteriet burde du under alle om-
stændigheder have strøm nok til at 
holde din telefon kørende i en uges 
tid på vandreturen. Hvis telefonen 
har trådløs opladning, kan du blot 
lægge den oven på powerbanken 
for at lade op uden brug af kabel.

Alt ved powerbanken virker ualmin-
deligt solidt, og der er lukket for 
USB-portene med et gummidæksel, 
så der ikke kan trænge vand ind.

I enden sidder en stærk lomme-
lygte, der kan aktiveres med et tryk 
på en knap. En letaflæst skærm vi-
ser, hvor meget strøm der er tilbage.

5-Panel Powerbank 27000

Netgear Orbi 970

940 kr.

12.490 kr.

Solidt bygget
Stor kapacitet

Meget langsom  
solopladning

Stærkt netværk mange år ud i fremtiden
Nem opsætning

Prisen er helt skør

7,0

9,7

hedsløsning, når nu prisen er så høj, 
men i det mindste får du også Bitde-
fender Security med, så du slipper for 
også at skulle betale for ekstra sik-
kerhed til computerne, der er koblet 
på dit net-
værk.

Du kan dække 
USB-portene til og 
holde vand og støv 
ude med et dæksel.
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Er du glad for at fotografere, kan Sonys nye Xperia 1 VI 
være pengene værd, for du finder næppe en mobiltelefon, 
der tager bedre billeder.

Sonys toptelefon, Xperia 1 VI, skiller 
sig ud fra andre telefoner i det høje 
prislag, den befinder sig i – og det er 
heldigvis på en positiv måde.

Det er lykkedes Sony at få plads til 
telefonens frontkamera lige over skær-
men, så det ikke sidder som et grimt, 
sort hul i skærmbilledet. På telefonens 
forside er også installeret et par høj-
talere, der giver usædvanlig god lyd.

Bagsiden og kanterne har små ril-
ler, som sikrer et fast greb om den 
slanke telefon. Sony har valgt et me-
re traditionelt skærmformat, så tele-
fonen er ikke så aflang som tidligere 
Xperia 1-modeller. Der er indbygget 
fingeraftrykslæser i power-knappen, 
der sidder lige der, hvor du naturligt 
lægger din tommelfinger på siden af 
mobiltelefonen.

På kanten af telefonen sidder også 
en fysisk udløserknap, der tænder for 
kameraet og som kan bruges til at fo-
kusere, hvis du trykker den halvt ned, 
inden du knipser dit billede. Sonys 
egen kamera-app er fremragende, og 
den viser som udgangspunkt kun de 
vigtigste funktioner, så det er nemt at 
komme igang med at tage flotte fotos.

De rillede kanter giver 
et sikkert greb om 
telefonen.

Billederne har fine, naturtro farver, så 
hvis du er typen, der holder af ekstra 
farvelade i dine billeder, må du pifte 
dem lidt op i fx Google Fotos. Der er 
ingen synlig billedstøj og heller ingen 
tegn på intern efterbehandling af bil-
lederne, som det ellers er ret almin-
deligt i dag, hvor kunstig intelligens 
er bygget ind i mange kamera-apps.

Lang batteritid
Et stort plus ved Xperia 1 VI er den 
lange batteritid: Vi målte et gennem-
snit på omkring to døgn, og i et enkelt 
tilfælde ladede vi telefonen op fredag 
morgen og løb først tør for strøm søn-
dag aften.

Det er formentlig især mobilens 
skærm, der bidrager til det sparsom-
me strømforbrug. Skærmen har først 

På bagsiden af Sonys mobil 
finder du blandt andet et 
hovedkamera med 48 MP.

Den perfekte telefon 
til fotoentusiaster

og fremmest lavere opløsning end for-
gængeren Xperia 1 V, og så er telefo-
nen god til at regulere opdaterings-
frekvensen af billedet, alt efter hvad 
der vises på skærmen. Den forholds-
vis lave opløsning kan man faktisk 
ikke se ved almindeligt brug, så det 
er en god prioritering af Sony.

Inde i telefonen sidder samme højt-
ydende Snapdragon-processor, som 
mange andre dyre telefoner bruger, 
og der er masser af ram, så telefonen 
klarer alle former for apps uden slin-
ger i valsen.

Sony Xperia 1 VI

9.999 kr.

Xperia 1 VI er uden tvivl Sonys hidtil bedste 
mobiltelefon, men den henvender sig nok mest 
til fotoentusiaster.

Specifikationer:
Hukommelse: 12 GB ram
Lagerplads: 256 GB
Kamera: 48 MP, 12 MP, 12 MP, 12 MP
Styresystem: Android 14
Batteritid: Cirka to døgn

Fysisk kameraknap
Lang batteritid

Dyr 9,1
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Motorola Edge 50 Neo er en 
stabil telefon med blandt 
andet masser af lagerplads 
og et habilt kamera.

Du får meget for pengene med Mo-
torolas seneste telefon, Edge 50 Neo.

Første gang du sidder med telefo-
nen mellem hænderne, virker den som 
en meget dyrere telefon med sine tre 
kameralinser og sit gennemførte de-
sign. Både den metalliske kant og den 
nubrede plastikbagside er holdt i de 
samme nuancer, og når du tænder te-
lefonen, vises et baggrundsbillede, 
der matcher telefonens ydre.

Skærmen er ikke så stor, men den 
har en flot farvegengivelse, og du kan 
skrue højt op for lysstyrken. Den auto-
matiske lysstyrke er dog lige en tand 
for mørk efter vores smag. Skærmbil-

ledet opdateres med op til 120 Hz, 
og det giver en flot og 

Edge 50 Neo fås i fire farver, 
der er skabt i samarbejde 
med firmaet Pantone.

Du skiller dig ud fra mængden med den 
særdeles farverige mobiltelefon.

flydende gengivelse af animationer 
i menuer og spil. Det samme gælder, 
når du ruller gennem hjemmesider.

Telefonens ydelse svarer godt til 
dens prisskilt. Du kan køre alle for-
mer for apps, og kun de allermest kræ-
vende af dem hakkede lejlighedsvis 
i det, når der skete en masse på skær-
men i en fart. Med 12 gigabytes ram 
er det ingen sag at have flere apps 
åbne på samme tid og skifte rundt 
mellem dem. Du får også hele 512 gi-
gabytes lagerplads til dine apps, vi-
deoer og billeder, så du løber sand-
synligvis ikke tør for plads, før du har 
slidt telefonen op.

Kunstig intelligens i billeder
Kameraet tager generelt nogle bille-
der – især i dagslys. Dine billeder bli-
ver forbedret ved hjælp af kunstig in-
telligens, og det kan indimellem give 
dem et lidt kunstigt præg, når telefo-
nen fx blander flere gruppefotos sam-
men til ét billede, hvor alle smiler og 
ingen har lukkede øjne.

Batteriet har ikke særlig stor kapa-
citet, men vi havde alligevel om-

kring 36 timer i gennemsnit 

Du får i alt fire 
kameraer med 
telefonen. Tre af 
dem er placeret 
på bagsiden.

Farverig telefon til 
en rigtig god pris

mellem opladningerne. Der følger ik-
ke en oplader med, men du kan købe 
en hurtigoplader fra Motorola på 68 
watt, og telefonen kan også oplades 
trådløst. Det ser vi ikke så tit i telefo-
ner i denne prisklasse.

Det er første gang, vi nogensinde 
har kritiseret en telefon for den slags, 
men vi kunne altså godt have undvæ-
ret parfumeringen af æsken, der får 
den til at lugte som et overfyldt disko-
tek en sen lørdag aften. Før vi tog den 
i brug, måtte vi lade telefonen ligge 
udenfor i nogle timer for at lufte den.

Motorola Edge 50 Neo

3.999 kr.

Her får du en vellykket telefon, hvor både 
skærm, kamera og lagerplads er bedre, end 
prisen lægger op til.

Specifikationer:
Hukommelse: 12 GB ram
Lagerplads: 512 GB
Kamera: 50 MP, 10 MP, 13 MP, 32 MP
Styresystem: Android 14
Batteritid: Cirka 36 timer

Flot skærm
God telefon til prisen

Skærmen er for mørk ved 
automatisk lysstyrke 8,5
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Med et smartwatch på 
håndleddet kan du nemt 
besvare telefonopkald og 
læse beskeder samt måle 
dit helbred på mange 
forskellige måder.

De seneste år er smartwatches – også 
kendt som smarte ure – nærmest ble-
vet allemandseje. Der findes i dag et 
hav af smarte ure, som blandt andet 
kan måle din puls og tælle dine skridt, 
men kvaliteten af urene kan svinge. 
Med et af disse tre smartwatches går 
du dog aldrig galt i byen.

OnePlus Watch 2 er et af de bedste 
smarte ure, vi har testet, og det skyl-
des ikke mindst, at det har et velfun-

gerende styresystem, der virker per-
fekt med Android-telefoner.

Fitbit Inspire 3 er et knap så avan-
ceret ur, men det kan holde strøm i op 
til 10 dage, og det virker med både 
Android og iPhone. Hvis du ønsker et 
smartwatch, der ligner et analogt 
armbåndsur, er Withings ScanWatch 
2 løsningen. Dette viserur har nemlig 
en diskret skærm, der ikke er præget 
af farverige tal og grafikker.

En minicomputer på armen

OnePlus Watch 2 er et halvtungt ur 
med en stor skærm og en urkasse, 
der kan tåle både vand og støv. Sty-
resystemet Wear OS fungerer glim-
rende. Det er nemt at finde rundt i 
menuerne, uret reagerer hurtigt, og 
kommunikationen med Android-te-
lefoner foregår gnidningsfrit.
	 Det tager cirka en time at lade 
uret helt op, og så kan det holde 
strøm i næsten fire dage.

Fitbit Inspire 3 er et billigt og godt 
fitness-ur. Det tager kun et øjeblik 
at parre uret med din smartphone, 
og så er det klar til brug i op til 10 
dage, før det skal oplades. Skærmen 
er lille, men takket være en sort bag-
grund og klare farver i tekst og tal, 
er det let at aflæse alt, selv i sollys.
	 Desværre kan du kun se detalje-
rede målinger, såsom data om din 
søvn, hvis du køber et abonnement.

Withings ScanWatch 2 kombinerer 
et smartwatch med et gammeldags 
ur. De smarte funktioner er gemt i 
en rund OLED-skærm øverst på ur-
skiven, og Withings-app’en til din 
telefon er god til at vise målinger 
af søvn, puls og skridt. Vi testede 
uret med en stålrem, hvilket betød, 
at måleinstrumenterne på bagsiden 
ikke lå helt tæt på huden, og det gav 
problemer med visse målinger.

OnePlus Watch 2Fitbit Inspire 3 Withings ScanWatch 2

Fremragende udgave af 
Android-styresystemet

Lille helbredsmåler har en 
imponerende skærm

Mål dit helbred uden at gå 
på kompromis med design

2.499 kr. 2.695 kr.630 kr.

Godt styresystem
Hårdfør urkasse
Lader hurtigt op

Diskret smartwatch
God app til telefonen

Problemer ved  
brug af stålrem

God skærm
Lang batteritid

Kræver abonnement for 
detaljeret visning

Læs hele testen i Testzonen Læs hele testen i TestzonenLæs hele testen i Testzonen

Specifikationer

Batteritid 3,5 dage

Skærmstørrelse 1,43 tommer

Virker med Android

Specifikationer

Batteritid Op til 10 dage

Skærmstørrelse 1,6 tommer

Virker med Android og iOS

Specifikationer

Batteritid Op til 10 dage

Skærmstørrelse 0,7 tommer

Virker med Android og iOS

DE 3 BEDSTE SMARTE URE LIGE NU

9,3 9,09,0
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